
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 227/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t. j . Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 6 200 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 6 200 zł. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 6 200 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 6 200 zł. 
w tym: 

W dziale 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

o kwotę 5 000 zł. 

z przeznaczeniem na zakup usług 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz.75095 - Pozostała działalność 

o kwotę 1 200 zł. 

z przeznaczeniem na zakup materiałów 

Powyższe zmiany obrazuję załączniki Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 46 060 414 zł. 
WYDATKI - 45 732 791 zł. 



§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



m i M\£g 

MIASTA i GMINY PILICA 
, ^ - 4 3 6 P I L I C A 1 

Ul. Żarnowiecka 46a Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pilica Nr 227/2020 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

złego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 1 022 009.00 444 861,00 321 054,00 6 000,00 315 054,00 123 807,00 0,00 0,00 0.00 0,00 577 148,00 577 148,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 1 027 009,00 449 861,00 326 054,00 6 000,00 320 054,00 123 807,00 0,00 0,00 0,00 0.00 577 148,00 577 148,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 760 271,00 296 351,00 172 544,00 6 000,00 166 544,00 123 807,00 0,00 0,00 0,00 0.00 463 920,00 463 920,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 765 271,00 301 351,00 177 544,00 6 000,00 171 544,00 123 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 920,00 463 920,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 4 941 801,00 4 925 801,00 4 674 477,00 3 508 893,00 1 165 584,00 0,00 195 840,00 55 484,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 4 943 001.00 4 927 001,00 4 675 677,00 3 508 893,00 1 166 784,00 0,00 195 840,00 55 484,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 180 600,00 180 600,00 130 600,00 90 000,00 40 600,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 181 800,00 181 800,00 131 800,00 90 000,00 41 800,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 732 791,00 39 669 057,00 25 404 540,00 15 118 666,00 10 285 874,00 1 979 418,00 11 751 737,00 183 362,00 0,00 350 000,00 6 063 734,00 6 063 734,00 5 023 459,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -6 200,00 4 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 45 732 791,00 39 689 057,00 25 404 540,00 15118 666,00 10 285 874,00 1 979 418,00 11 751 737,00 183 362,00 0,00 350 000,00 6 063 734,00 6 063 734,00 5 023 459,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej PILICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 227/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 01.12.2020 
Data podjęcia 2020-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 5 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750 Administracja publiczna 1 200,00 
75095 Pozostała działalność 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

758 Różne rozliczenia -6 200,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 200,00 

4810 Rezerwy -6 200,00 

Razem: 0,00 

BeSTia Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta i Gminy 
Nr dokumentu Zarządzenie Burmistrza Nr 227/2020 z dnia 01.12.2020 
Data podjęcia 2020-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 5 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750 Administracja publiczna 1 200,00 
75095 Pozostała działalność 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

758 Różne rozliczenia -6 200,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 200,00 

4810 Rezerwy -6 200,00 

Razem: 0,00 

BeSTia Strona 1 z 1 


